关于新北区小学科学优秀教师培育室

与常州市沈亚萍名教师工作室开展联合教研活动的通知

（第22次）
相关小学：

根据工作安排，新北区小学科学优秀教师培育室准备与常州市沈亚萍名教师工作室开展联合教研活动，具体事项通知如下：

一、活动时间

2019年4月30日 星期二 下午13：00—16：00
二、活动地点

常州市武进区星河实验小学

三、参加人员

新北区小学科学优秀教师培育室成员、沈亚萍名教师工作室成员、武进区部分科学教师

活动内容

（1）课例研讨

13:00—13:40   四年级《空气火箭》  新北区泰山小学  沈亚萍

13:50—14:30  五年级《做个指南针》星河实验小学  左文飞

14：40—15:20  讲座：左文飞《活化知识的密码》
15:30—16:00  活动评析：新北区百草园小学  章丽红
    请各成员提前安排好工作，准时参加研讨活动。

                    新北区小学科学优秀教师培育室

新北区教师发展中心
                    常州市沈亚萍名教师工作室
                              2019.4.22